YP03249 2017.4
TOTO

C DRETEHIAZDARICA> TIELKIDFIFTLEE L,
WD FF&lE. EROERHAEICHREDRISZICERRESUICHTHZ SEEADS X, BUREHIAEL
—HBICHTBERICBIELLEEL,

I KQJ:U) C—‘.‘;IE (BEDEDICHFRIID < EEL)

BOMIFFIC, TO R EOTER] ZLLBFEHDSX, ELROHFTIRE, )

.;@ﬂﬂ)q%tliﬁnu%ﬁ%luﬂfb(EYDf_JU'_CLVLTLf\':\ HEEPM @BTOLELABDEEZ., RDIZRTCXD
DALNDEECHENDIEEZRAICHLET DcHIC. WBNBIE L. BBALTVLET,

ETELTNET,
ZORNEBKIFXDKLSICIE>TVET,

a = = — - A\
& m B & ] @ 3. BFEFLTLERL
IR | R R T E s @ T e naco.

T B = DT EHEE E N g ; ~ = —

(o= |azosontnseensnsEn L TLET. ERIE. gl #nLEy. )

7 A\

RIBICET 2=

REHEICIFES 12mm LOSRZERT %
WO RFOIDARZEICED. FERUTCIHZTBZNHAHDET,

BENEEDZSF. FailCEH30mmLL ELOREAZRT. EILTD
WOMIDARLZEICIED ., ERUTCITDZTHBENHEHDET,

BEN Y Y- TFHDESDH;. U tEOEIET S I ZERTS
0 WOMIDARLZEICIED ., ERUTCITDZETHHBZENHHDET .

A

WO I, HEDRUZERT D

BEFRIT |0 (I HREEICD. B RLCIDETBRENABOET,

WORFIFFETE. BmICHYYFDIEWLWT EZERT
EmlCAYVELRDDE. ERHBANTZD. F*D‘@ﬂhb U CERTINS A HERE]
L. T ZTHBZNHHDFT,

IV, O—T 7 v old. NEEEZEKREEFEDS1700mmZESE(C
BRI EZBDIFEVMIEBICERET D

L THh 729 oBZNHAHDET, )
7 N)
L RE(CBT HHBRHIL =L, )




TOTO
7 OtYU—  Accessories /Hif

YT902S4 YT903S4

YH902 YH903 YTT902 YTT903 YT902S6 YT903S6 YTS902B YTS903B YRH902 YRH903

@ 1 )

Oy - - - (M4x10) (M4x10) (M4x6) (M4x8)

('"!(,,,/ _ _ 1 2 1 1
% (M4x5) (M4x8) (M4x18) (M4x18)

- - - < | @ BRAQVD PP PR >

ML J55%  Installation procedures

1Z4E (default)

YH902 YH903 YTT903
g0 964 =
— . s 96x2
48] o E’
/ \ | 04
V:&'\ S 7 l
TS N
o '7 / N W
é
YT902S4 / YT902S6 YT903S4 / YT903S6 YTS902B YTS903B YRH902 YRH903




	安全上のご注意
	アクセサリー
	付属品
	施工方法

